STADT OPFIKON

Getrankeangebot Freizeitbad Opfikon HERBST/WINTER

SOFTGETRANKE
Mineral ohne/mit
Ramseier Shorly
Coca Cola / Coca Cola Zero
Sinalco

Rivella Rot/Blau
Michel Bodyguard
Focuswater

Red Bull

Emmi Caffe Latte
Emmi Caffe Latte
Slushy

HEISSGETRANKE
Espresso

Kaffee

Doppelter Espresso
Schale

Cappuccino

Latte Macchiato
Kaffee Koffeeinfrei
Heisse Milch
Heisse Schoggi / Ovomaltine
Tee von Sirocco

BIER

Feldschlosschen Original
Feldschlosschen Zitrone 0.0 %
Feldschlosschen Alkoholfrei 0.0 %
Quollfrisch 4.8 %

WEINE / PROSECCO

Prosecco Zimor 11 %

Senza parole (Primitivo) 14.5 %

Senza parole (Bianco) 12 %

Weisswein Pinot Grigio Venezia (IT)*, 12%
Opfiker Rosé Regent Trauben, 12.2%

ALKOHOLISCHE APERO GETRANKE
Aperol Spritz

Preise inklusive 8.1% MwSt., *Bitte an der Kasse bestellen
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CHF
4.00
4.50
4.50
4.50
4.50
5.00
5.00
5.00
4.50
5.50
5.00

CHF
4.00
4.50
5.90
4.80
4.80
5.00
3.80
3.50
4.00
4.00

CHF
5.50
5.00
5.00
5.50

CHF
11.50
7.50
7.50
32.00
25.00

CHF
10.50



